
Zarządzenie Nr 413/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia   29  sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 592 z późn. zm.), po uzgodnieniu z zakładową 

organizacją związkową, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski przyjętym zarządzeniem Nr 18/11 Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 stycznia 2011 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 32/11 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 lutego 2011 roku, Zarządzeniem Nr 44/11 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 7 marca 2011 roku oraz Zarządzeniem Nr 367/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 kwietnia 2013 roku wprowadza się następujące 

zmiany:  

1)  cz. V lit. B pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

                  ,,1. Wysokość dopłat do karnetów i biletów wstępu do muzeów, kin, teatrów, 

oper, na imprezy sportowe, rekreacyjne, itp. zakupionych przez Urząd,        

o których mowa w cz. III pkt. 1 lit. „d” stanowi maksymalnie do 50 % ceny 

karnetu lub biletu z uwzględnieniem kryterium dochodowego w 

maksymalnej kwocie do 150 zł. Osoba uprawniona może uzyskać 

jednorazowo dofinansowanie na maksymalnie 2 bilety lub karnety. Wypłata 

dofinansowania następuje na podstawie Wniosku zgodnego z Załącznikiem 

nr 5 do niniejszego regulaminu, złożonego w określonym terminie.” 

  

                                                           § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 


